
Krótka instrukcja dotycząca sposobu oceny zajęć prowadzonych przez pracowników 
dydaktycznych Wydziału Geodezji Górniczej i InŜynierii Środowiska 

 

Szanowni Państwo, Studentki i Studenci WGGiIŚ, 
 

ze smutkiem stwierdzam, Ŝe udostępniona przez nas komputerowa procedura dotycząca oceny 

zajęć prowadzonych na Naszym Wydziale nie spotkała się z odzewem, którego mogliśmy 

oczekiwać. Część odpowiedzialności za ten stan rzeczy spoczywa na niedoskonałym, być 

moŜe, sposobie poinstruowania Szanownych Państwa o technicznych aspektach tej procedury. 

Na wstępie stwierdzam, Ŝe ocena zajęć i pracowników  jest jedną z nielicznych okazji 

mogących słuŜyć przekazaniu przez Studentów zastrzeŜeń dotyczących ich poziomu, 

aktualności itp. Masowa wypowiedź na ten temat świadczy o wsparciu lub sprzeciwie wobec 

sposobu realizacji dydaktyki, jest teŜ wskazówką dla prowadzących i osób odpowiedzialnych 

za poziom dydaktyki, sygnalizującą braki i dobre strony niektórych rozwiązań. Dodam, Ŝe 

ocena taka jest integralnym składnikiem indywidualnej, okresowej oceny pracowników 

dydaktycznych, wykonywanej raz na 4 lata; słabe jej wsparcie ze strony Studentów osłabia 

ich wpływ na poziom i zakres zajęć dydaktycznych.  

 

Ankietyzacja studentów w celu oceny działalności dydaktycznej studentów jest dokonywana 

na podstawie Zarządzenia nr 10 Rektora AGH z roku 2002. 

 

Procedura: 

 

1. Ocena polega na zaznaczeniu na arkuszu wygenerowanym na ekranie komputera  

odpowiedzi na kilka pytań dotyczących określonych zajęć dydaktycznych i sposobu 

ich prowadzenia 

2. W ostatnich tygodniach semestru prowadzący zajęcia rozdaje paski papieru 

zawierające unikalne kody dostępu do konta danego pracownika, umoŜliwiające 

JEDNORAZOWĄ ankietyzację określonych zajęć. Kody obejmują sześć grup liczb i 

liter. Próba powtórnego zalogowania na koncie przy uŜyciu wykorzystanego juŜ kodu 

skończy się niepowodzeniem. 

3. Logowanie. Logowania moŜna dokonać z dowolnego komputera przyłączonego do 

sieci Internet. Wymagana jest obecność przeglądarki internetowej (Internet Explorer 

lub inna). Adres konta logowania: http://www.sodas.agh.edu.pl 

4. Na ekranie komputera powinien pokazać się tekst sygnowany przez Rektora, z zachętą 

w postaci strzałki złoŜonej z kilku punktów: jej naciśnięcie (kliknięcie) wywołuje 

kolejny ekran zawierający sześć pól słuŜących do wprowadzenia kodu dostępu. 

Poprawny kod wywołuje kolejny ekran zawierający opis zajęć, nazwisko osoby 

prowadzącej oraz kilka wierszy słuŜących do wyboru odpowiedzi na pytania. 

5. Ankieta jest całkowicie poufna i nikt, łącznie z operatorem, nie jest w stanie ustalić 

osoby udzielającej odpowiedzi. 

6. UWAGA!!!! Udostępnienie kont pracowników odbywa się w określonym czasie, 

który powinien być przekazany przez pracownika. Próba zalogowania przed lub po 

terminie otwarcia konta skończy się niepowodzeniem. 

7. Zachęcam do udziału w ankietyzacji.  

 

 

Z powaŜaniem 

S. Gruszczyński 


